
Servicii de spalatorie si curatatorie articole textile

I.D.: 90513873

Data publicarii	06.12.23	Coduri CPV	98310000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 392,15 RON - 392,15 RON

Descriere: Fata de perna - 39 buc = 7.8 kg x 5.5 lei/kg = 42.90 RON Cearceaf simplu pat - 39 buc = 31.20 kg x 5.5 lei/kg = 171.60 RON Cearceaf plic alb - 22 buc = 32.30 kg x 5.5 lei/ kg = 177.65 RON
